

Leadout Cycling Copenhagen ApS

Strandvejen 60
2900 Hellerup

CVR-nr. 44842696

Årsrapport 2024 (8 mdr.)

17. maj 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 25. juni 2025

Anders van Dhürbourgh-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Leadout Cycling Copenhagen ApS
Strandvejen 60
2900 Hellerup

CVR-nr.: 44842696

Direktion

Torben Holm Prøvensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med cykler og tilbehør hertil samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -175.458. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -135.458.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Det er selskabets første regnskabsår, hvor der har været opstartsomkostninger, og derfor udviser regnskabet et underskud og egenkapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret ved overskud på driften de kommende år. Budgettet for 2025 udviser et mindre overskud.

Resultatopgørelse

	Note	2024 (8 mdr.) DKK
Bruttofortjeneste		1.018.834
Personaleomkostninger	2	-1.169.529
Indtjeningsbidrag		-150.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.627
Resultat af primær drift		-172.322
Finansielle omkostninger		-3.136
Resultat før skat		-175.458
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-175.458

Resultatdisponering

	2024 (8 mdr.) DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-175.458
Årets resultat	-175.458

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		410.915
Materielle anlægsaktiver	4	<u>410.915</u>
Deposita		100.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver		<u>510.915</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.682.209
Varebeholdninger		<u>4.682.209</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.022
Andre tilgodehavender		430.879
Tilgodehavender		<u>448.901</u>
Likvide beholdninger		<u>447.751</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.578.861</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.089.776</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-175.458
Egenkapital		-135.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	250.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.608.264
Gæld til kapitalinteresser		226.614
Anden gæld		107.616
Kortfristede gældsforpligtelser		5.975.234
Gældsforpligtelser		6.225.234
Passiver i alt		6.089.776
Going concern	1	
Eventualaktiver	7	
Kontraktlige forpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-175.458	-175.458
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	-175.458	-135.458

Noter

1. Going concern

Det er selskabets første regnskabsår, hvor der har været opstartsomkostninger, og derfor udviser regnskabet et underskud og egenkapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret ved overskud på driften de kommende år. Budgettet for 2025 udviser et mindre overskud.

2. Personaleomkostninger

	2024
	(8 mdr.)
	DKK
Gager og lønninger	1.146.296
Pensioner	14.170
Andre omkostninger til social sikring	7.623
Andre personaleomkostninger	1.440
I alt	1.169.529
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2

3. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 17. maj 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	432.542	432.542
Kostpris pr. 31. december 2024	432.542	432.542
Årets afskrivninger	-21.627	-21.627
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-21.627	-21.627
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	410.915	410.915

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	100.000	100.000
Kostpris pr. 31. december 2024	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	100.000	100.000

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024
	DKK
Gældsforpligtelser i alt:	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.000
I alt	250.000

7. Eventualaktiver

	2024 (8 mdr.)
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	37.760

Noter, fortsat

8. Kontraktlige forpligtelser

2024
(8 mdr.)

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/9 2027, hvorefter der er 6 måneders opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør

3.027.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt

3.027.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Holm Prøvensen

Direktør

Serienummer: 1594becf-a6ff-45e2-b81c-47e44a5349c0

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-25 14:02:39 UTC



Anders van Dhürbourgh-Jacobsen

Direktør

Serienummer: e8ce54ef-a935-4e3a-b4ab-8d910a6058de

IP: 24.134.xxx.xxx

2025-06-26 18:59:42 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0171c709-6411-4149-a049-dc1ae17dddf0

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-06-26 19:12:17 UTC



Anders van Dhürbourgh-Jacobsen

Dirigent

Serienummer: e8ce54ef-a935-4e3a-b4ab-8d910a6058de

IP: 77.32.xxx.xxx

2025-06-27 20:33:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1RHHT1-EFGKY-MASB3-MW9QP-FSVL8-Q88MY

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.